+

et iracundia minuent dicit hōis et cū tamē se  
iustam iudicent. Iracundia dicitur qd est vna hōis  
et thesauri sine defectio. Vnde quidam. Si vis  
tolerare si vis te reddi sanū. Eras tolli quos  
nasti corde prophetam. Et Eras hōm in fere tūc  
cum quo tibi grā mīta. Ira odium generat comedia  
nūtrū amorē. Ira p̄ra et re mīta grande noli  
Impedit na anq ne possit dūc vey

De Ira est ira qd na p̄ zelum et ira p̄ vnu  
Ira p̄ zelum et amorē. Et qd vult p̄mū p̄pōna  
et vnu. et p̄p̄na et in mētibz vnu dicitur et ita  
lūgē p̄p̄na p̄ra nasti iudicē. Et qd na p̄ra nō  
debent nasti inferioribz delinquentibz et ita non  
est p̄p̄na. Et ira p̄ vnu est qd vult qd p̄p̄na  
et comēdita sūntur

De Invidia est filii hōi sū. Et Invidia est qd  
hōis mūtuo se vident et consistit in p̄p̄na. Invidi  
ment et est qd hōis cogitat in corde dicitur  
vnu vnu dicitur. Continētia qd hōis vnu sū dicitur  
coram nūtrū defectum alterū in dicitur et dicitur  
honestatē. Invidia est voluntas vnu dicitur  
vnu se p̄p̄na. Invidia est voluntas vnu dicitur  
p̄p̄na in vnu dicitur vnu dicitur et sūntur

De Invidia  
Invidia sū Augustin⁹ est odium felicitatē aliam  
Et sū Damascen⁹ est tristitia et alienus bonis  
Et ois Invidia includit in se odium et tristitiam et  
Invidia est morbus animi valde molestus. Galeni

conitar libidine / involuit lingua / corrumpit sanguis  
 oia mem<sup>o</sup> debilitat / diminuit vitam / et oia salute  
 potestinat **Theriac** Si uerac i barho frigit long  
**An** **Cheriac** ff sit pot<sup>o</sup> morte: **Im** q bibitur  
 ut se trahit q<sup>o</sup> curia potim<sup>o</sup> **Uno** q<sup>o</sup> nescit se po  
 tim ita fortem et potente debital<sup>o</sup> hie **Cheriac** pot  
 e sine pito **Alio** q<sup>o</sup> potim sit e fortem non in  
 q<sup>o</sup> timat q<sup>o</sup> potente debital<sup>o</sup> et se veniale  
**Temo** q<sup>o</sup> sit potim fortem i potente et vult  
 p<sup>o</sup>ch<sup>o</sup> **Cheriac** in mure q<sup>o</sup> a vino abpne hie et  
 pot<sup>o</sup> morte

**De Amidia**

**Amidia** est torpor animi que quis bona negligit  
 inchoare / et inchoata suspendit esse et tedit  
 audire verbum dei **Cato** et **Regulus** fugio que  
 vite ignavia ferit **Uaz** diim auz languit q<sup>o</sup> timit  
 tertia temp<sup>o</sup> **Salomon** et con<sup>o</sup> pigros **Uad** ad  
 formitiam o pig<sup>o</sup> et considera vias eius s<sup>o</sup> disc<sup>o</sup> sa  
 pientiaz / parat in estate cibum suum et congregat  
 in messe q<sup>o</sup> comedat **Is** **Is** frug<sup>o</sup> p<sup>o</sup> arua noluit  
 medrabit q<sup>o</sup> estate i non dubium illi